
Uchwała nr 1809/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej z zakresu 
pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII-VIII z województwa 
mazowieckiego” na lata 2021–2022  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust.1, 3 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398,1492, 1493, 1578 i 1875) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji „Program polityki zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla uczniów klas VII-VIII z województwa mazowieckiego” na lata 2021–2022, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powołania.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VII-VIII z województwa mazowieckiego” na lata 2021–2022
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


